

[illegible]

|                                                                                                                                                                                                                                                                       |    |              |                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                 |      |           |          |            |      |      |      |              |         |
|-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|----|--------------|---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|------|-----------|----------|------------|------|------|------|--------------|---------|
| 978 02-3 Vysekání, vyškábání a vyčištění spár zdíva<br>978 02-32 cihelného                                                                                                                                                                                            | 36 | 978023411R00 | ...mimo kominového<br>dle odkazu projektanta :<br>soklová omítka vč. v angl. dvorcích : 355,0<br>ostlní sklepních oken : (0,9+0,6*2)*0,22*22+(0,75+0,6*2)*0,22<br>ostlní zardáňných sklepních oken : (0,9+0,6*2)*0,22*4<br>fasádni omítka nad parapetní římsou : 34,0<br>pohled jihozápadní - odkaz 1 : (1,0+0,5)*3,9           | m2   | 407,29100 | 53,10    | 21 627,15  | 0,00 | 0,00 | 0,01 | 5,70 801-3   | RTS     |
| 37 976PC01                                                                                                                                                                                                                                                            |    |              | Odstanění krycích mřížek větracích otvorů, vč. likvidace odpadů dle předpisů<br>dle odkazu projektanta :<br>mřížka 100/100 : 26<br>mřížka 200/100 : 1                                                                                                                                                                           | kus  | 27,00000  | 80,00    | 2 160,00   | 0,00 | 0,00 | 0,01 | 0,24         | Vlastní |
| Díl: 99                                                                                                                                                                                                                                                               |    |              | Staveništní přesun hmot                                                                                                                                                                                                                                                                                                         |      |           |          | 103 137,76 |      | 0,00 |      | 0,00         |         |
| 998 28 Přesun hmot pro opravy a údržbu objektů<br>oborů 801, 803, 811 a 812<br>998 28-2 pro opravy a údržbu vnějších plášťů dosavadních objektů<br>...výšky do 25 m                                                                                                   | 38 | 998281211R00 |                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                 | t    | 176,30386 | 585,00   | 103 137,76 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 801-4   | RTS     |
| Díl: 764                                                                                                                                                                                                                                                              |    |              | Konstrukce klempířské                                                                                                                                                                                                                                                                                                           |      |           |          | 7 755,41   |      | 0,03 |      | 0,02         |         |
| 764 21-25 Demontáž odpadních trub nebo součástí<br>...trub kruhových , o průměru 150 mm<br>dle odkazu projektanta č.1 : 6,1                                                                                                                                           | 39 | 764454803R00 |                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                 | m    | 6,10000   | 33,30    | 203,13     | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,02 800-764 | RTS     |
| 764 55 Odpadní trouby z mědi a titanozinku<br>včetně zděří, manžet, odoček, kolen, odstků, výpustí vody a přechodových kusů.<br>...z Cu plechu, kruhové, průměru, 150 mm<br>včetně příslušenství a namontování na stávající svody<br>dle odkazu projektanta č.1 : 6,1 | 40 | 764554010RAD |                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                 | m    | 6,10000   | 1 212,54 | 7 396,49   | 0,00 | 0,03 | 0,00 | 0,00 AP-PSV  | RTS     |
| 998 76-4 Přesun hmot pro konstrukce klempířské<br>50 m vodorovně<br>41 998764203R00                                                                                                                                                                                   |    |              |                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                 | %    | 75,99620  | 2,05     | 155,79     | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 800-764 | RTS     |
| Díl: 767                                                                                                                                                                                                                                                              |    |              | Konstrukce zámečnické                                                                                                                                                                                                                                                                                                           |      |           |          | 2 500,00   |      | 0,00 |      | 0,00         |         |
| 42 767PCR01                                                                                                                                                                                                                                                           |    |              | Demontáž, repase stávající kovové elektr. skříňe NN a zpětná montáž, vč. likvidace odpadu dle předpisů<br>Kovová dvířka budou demontována a viditelné části budou řádně očistěny, odrezávány a opatřeny novým protikorozním nátěrem (barevný odstín dle výběru investora) a následně zpětně namontovány dvířka<br>odkaz R06 : 1 | soub | 1,00000   | 1 100,00 | 1 100,00   | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00         | Vlastní |
| 43 767PCR02                                                                                                                                                                                                                                                           |    |              | Demontáž, repase stávající kovové skříňe HUP a zpětná montáž, vč. likvidace odpadu dle předpisů<br>Kovová dvířka budou demontovány a viditelné části budou řádně očistěny, odrezávány a opatřeny novým protikorozním nátěrem (barevný odstín dle výběru investora) a následně zpětně namontovány dvířka<br>odkaz R06 : 1        | soub | 1,00000   | 1 400,00 | 1 400,00   | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00         | Vlastní |
| Díl: M22                                                                                                                                                                                                                                                              |    |              | Montáž sdělovací a zabezp. techniky                                                                                                                                                                                                                                                                                             |      |           |          | 7 530,00   |      | 0,00 |      | 0,00         |         |
| 44 M22PC01                                                                                                                                                                                                                                                            |    |              | Demontáž stávajícího zvukového tabla vč. zajištění kabelů pro nové tablo, vč. likvidace odpadu dle předpisů                                                                                                                                                                                                                     | ks   | 1,00000   | 930,00   | 930,00     | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00         | Vlastní |

|                                                  |              |                                                                                                                                                                      |    |           |          |           |      |      |      |      |      |         |
|--------------------------------------------------|--------------|----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|----|-----------|----------|-----------|------|------|------|------|------|---------|
| 45                                               | M22PC02      | D+M Nového zvonkového tabla vč.zapojení kabelů, spojovačů prostředků, revize a revizní zprávy                                                                        | ks | 1,00000   | 6 600,00 | 6 600,00  | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | Vlastní |
| <b>Díti: D96 Přesuny suti a vybouraných hmot</b> |              |                                                                                                                                                                      |    |           |          |           |      |      |      |      |      |         |
| 46                                               | 979084       | Poplatek za skládku                                                                                                                                                  |    |           |          |           |      |      |      |      |      |         |
| 46                                               | 979990107R00 | ...Poplatek za skládku suti - směs betonu, cihel, dřeva                                                                                                              | t  | 44,14746  | 1 000,00 | 44 147,46 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | RTS     |
| 47                                               | 979011111R00 | 979 01 Svislá doprava suti a vybouraných hmot<br>...za prvé podlaží nad nebo pod základním podlažím                                                                  | t  | 44,14746  | 261,00   | 11 522,49 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | RTS     |
| 48                                               | 979011121R00 | ...příplatek za každé další podlaží                                                                                                                                  | t  | 88,29492  | 157,50   | 13 906,45 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | RTS     |
| 49                                               | 979081111R00 | 979 08-1 Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku<br>...Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km<br>Vypočet výměr přesunu suti viz sloupec hmotnosti dem.hmot    | t  | 44,14746  | 177,00   | 7 814,10  | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | RTS     |
| 50                                               | 979081121R00 | ...Příplatek k odvozu za každý další 1 km<br>celkem předpoklad 5 km<br>Vypočet výměr přesunu suti viz sloupec hmotnosti dem.hmot                                     | t  | 176,58983 | 15,00    | 2 648,85  | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | RTS     |
| 51                                               | 979082111R00 | 979 08-2 Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot<br>...Vnitrostaveništní doprava suti do 10 m<br>Vypočet výměr přesunu suti viz sloupec hmotnosti dem.hmot | t  | 44,14746  | 227,50   | 10 043,55 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | RTS     |
| 52                                               | 979082121R00 | ...Příplatek k vnitrost. dopravě suti za dalších 5 m<br>celkem předpoklad 30 m                                                                                       | t  | 176,58983 | 25,40    | 4 485,38  | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | RTS     |
| 53                                               | 979088212R00 | Nakládání suti na dopravní prostředky<br>Vypočet výměr přesunu suti viz sloupec hmotnosti dem.hmot.                                                                  | t  | 44,14746  | 92,20    | 4 070,40  | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | RTS     |
| <b>Díti: D96 Přesuny suti a vybouraných hmot</b> |              |                                                                                                                                                                      |    |           |          | 98 638,68 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |         |

| Poř. číslo                       | Číslo položky | Název položky                                                                                                                                                                                                                               | Výrobce, typ | Měrná jednotka | Množství  |              | Cena jednotková |              | Cena celkem   |              | Výměry z výkresu č. 10 |
|----------------------------------|---------------|---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|--------------|----------------|-----------|--------------|-----------------|--------------|---------------|--------------|------------------------|
|                                  |               |                                                                                                                                                                                                                                             |              |                | Projekční | Dodavatelská | Projekční       | Dodavatelská | Projekční     | Dodavatelská |                        |
| 1                                | 2             | 3                                                                                                                                                                                                                                           | 4            | 5              | 6         | 7            | 8               | 9            | 10            | 11           | 12                     |
| <b>ČÁST A-ZŘÍZENÍ KONSTRUKCÍ</b> |               |                                                                                                                                                                                                                                             |              |                |           |              |                 |              |               |              |                        |
|                                  |               | <b>713-IZOLACE TEPELNÉ</b>                                                                                                                                                                                                                  |              |                |           |              |                 |              |               |              |                        |
|                                  |               | Potrubní tepelná izolace z pěnového polyetylenu, vn. pr./tl. izolace                                                                                                                                                                        |              | m              | 15,00     |              | 37,20           |              | 558,00        |              |                        |
|                                  | NC            | 22/tl.25mm                                                                                                                                                                                                                                  |              |                |           |              |                 |              |               |              |                        |
|                                  |               | Montáž izolace tepelné                                                                                                                                                                                                                      |              | m              | 7,00      |              | 18,00           |              | 126,00        |              |                        |
|                                  | NC            |                                                                                                                                                                                                                                             |              |                |           |              |                 |              |               |              |                        |
|                                  |               | Přesun hmot                                                                                                                                                                                                                                 |              | kpl            | 1,00      |              | 120,00          |              | 120,00        |              |                        |
|                                  |               | <b>713 celkem</b>                                                                                                                                                                                                                           |              |                |           |              |                 |              | <b>804,00</b> |              |                        |
|                                  |               | <b>732-STROJOVNY</b>                                                                                                                                                                                                                        |              |                |           |              |                 |              |               |              |                        |
|                                  |               | Montáž štitků orientačních                                                                                                                                                                                                                  |              | ks             | 19,00     |              | 235,20          |              | 4 468,80      |              |                        |
|                                  | 732 19-9100   |                                                                                                                                                                                                                                             |              |                |           |              |                 |              |               |              |                        |
|                                  |               | NOVÉ OBĚHOVÉ ČERPADLO S ELETRONICKOU REGULACÍ OTÁČEK-VĚTEV HLAVNÍ BUDOVY M=19,3 m3/hod, H=6,5m v.sl. PŘÍRUBOVÉ DN 80 230V/721W VČETNĚ TEPELNĚ IZOLAČNÍHO KRYTU                                                                              |              |                |           |              |                 |              |               |              |                        |
|                                  | NC            |                                                                                                                                                                                                                                             |              |                | 1         |              | 33 103,20       |              | 33 103,20     |              |                        |
|                                  |               | NOVÉ OBĚHOVÉ ČERPADLO S ELETRONICKOU REGULACÍ OTÁČEK-VĚTEV JÍDELNY VÝMĚNA ZA STÁVAJÍCÍ ČERPADLO GRUNDFOS UPS 32-55, PŘI ZACHVÁNÍ STĚNÝCH VÝKONOVÝCH PARAMETRŮ STÁVAJÍCÍHO ČERPADLA ZÁVITOVÉ DN 32, 230V/74W VČETNĚ TEPELNĚ IZOLAČNÍHO KRYTU |              |                |           |              |                 |              |               |              |                        |
|                                  | NC            |                                                                                                                                                                                                                                             |              |                | 1         |              | 12 975,60       |              | 12 975,60     |              |                        |



[illegible]

|             |                                                                                                                          |     |        |  |           |  |                  |  |  |
|-------------|--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-----|--------|--|-----------|--|------------------|--|--|
| NC          | Příplatek k ceně za úpravu přípojky otopného tělesa pro osazení termoventilu a šroubení                                  | pár | 19,00  |  | 786,00    |  | 14 934,00        |  |  |
| NC          | Zhotovení trubkového přechodu DN 100-DN 80                                                                               | ks  | 2,00   |  | 681,60    |  | 1 363,20         |  |  |
| NC          | Přesun hmot                                                                                                              | kpl | 1,00   |  | 480,00    |  | 480,00           |  |  |
|             | <b>733 celkem</b>                                                                                                        |     |        |  |           |  | <b>33 409,20</b> |  |  |
|             |                                                                                                                          |     |        |  |           |  |                  |  |  |
|             | <b>734-ARMATURY</b>                                                                                                      |     |        |  |           |  |                  |  |  |
| NC          | Protipříruba, navařovací, PN16                                                                                           | ks  | 2,00   |  | 1 327,20  |  | 2 654,40         |  |  |
| NC          | DN 80                                                                                                                    | ks  | 2,00   |  | 1 820,40  |  | 3 640,80         |  |  |
|             | DN 100                                                                                                                   |     |        |  |           |  |                  |  |  |
|             | Klapky mezipřírubové, uzavírací do PN16, 120°C                                                                           |     |        |  |           |  |                  |  |  |
| 734 19-3117 | DN 100                                                                                                                   | ks  | 2,00   |  | 3 159,60  |  | 6 319,20         |  |  |
|             |                                                                                                                          |     |        |  |           |  |                  |  |  |
|             | Vyvažovací ventil přírubový, včetně šroubů, těsnění, protipříru a navaření protipřírub, do PN 16, 120°C (dodávka+montáž) | ks  | 1,00   |  | 17 634,00 |  | 17 634,00        |  |  |
| NC          | DN 100                                                                                                                   | ks  | 1,00   |  | 2 312,40  |  | 2 312,40         |  |  |
| 734 10-9217 | Montáž armatur přírubových DN 100, PN16                                                                                  |     |        |  |           |  |                  |  |  |
|             |                                                                                                                          |     |        |  |           |  |                  |  |  |
|             | Ventily regulační závitové, vyvažovací přímé, s vypouštěním, vč.nastavení dle dokumentace                                | ks  | 2,00   |  | 1 966,80  |  | 3 933,60         |  |  |
| NC          | G 1/2"                                                                                                                   | ks  | 8,00   |  | 2 114,40  |  | 16 915,20        |  |  |
| 734 22-0101 | G3/4"                                                                                                                    | ks  | 6,00   |  | 2 335,20  |  | 14 011,20        |  |  |
| 734 22-0102 | G1"                                                                                                                      | ks  | 2,00   |  | 2 661,60  |  | 5 323,20         |  |  |
| 734 22-0103 | G 5/4"                                                                                                                   |     |        |  |           |  |                  |  |  |
|             | REGULÁTOR TLAKOVÉ DIFERENCE S KAPILÁROU PRO PLYNULÉ NASTAVENÍ TLAKOVÉ DIFERENCE TOPNÉHO OKRUHU                           |     |        |  |           |  |                  |  |  |
|             | UZAVÍRÁNÍ A VYPOUŠTĚNÍ, PN 16                                                                                            |     |        |  |           |  |                  |  |  |
|             | MĚŘÍCÍ VSUVKA, KAPILÁRA, VČ. NASTAVENÍ DLE DOKUMENTACE                                                                   |     |        |  |           |  |                  |  |  |
| NC          | DN 15                                                                                                                    | ks  | 2,00   |  | 3 472,80  |  | 6 945,60         |  |  |
| NC          | DN 20                                                                                                                    | ks  | 10,00  |  | 3 733,20  |  | 37 332,00        |  |  |
| NC          | DN 25                                                                                                                    | ks  | 4,00   |  | 4 230,00  |  | 16 920,00        |  |  |
| NC          | DN 32                                                                                                                    | ks  | 2,00   |  | 4 934,40  |  | 9 868,80         |  |  |
|             |                                                                                                                          |     |        |  |           |  |                  |  |  |
|             | Ventil termostatický přímý s přednastavením                                                                              |     |        |  |           |  |                  |  |  |
| NC          | DN 10, kvs=0,86                                                                                                          | ks  | 149,00 |  | 256,80    |  | 38 263,20        |  |  |

|             |                                                                                    |  |  |    |        |  |        |  |           |
|-------------|------------------------------------------------------------------------------------|--|--|----|--------|--|--------|--|-----------|
| NC          | DN 15, kvs=0,86                                                                    |  |  | ks | 33,00  |  | 271,00 |  | 8 943,00  |
| NC          | DN 20, kvs=0,86                                                                    |  |  | ks | 8,00   |  | 344,40 |  | 2 755,20  |
|             | Ventil termostatický úhlový s přednastavením (3/4"připojení)                       |  |  |    |        |  |        |  |           |
| NC          | DN 15, kvs=0,86                                                                    |  |  | ks | 7,00   |  | 392,40 |  | 2 746,80  |
|             | Radiátorové uzavírací šroubení, přímé (dodávka+montáž)                             |  |  |    |        |  |        |  |           |
| NC          | DN 10                                                                              |  |  | ks | 149,00 |  | 145,20 |  | 21 634,80 |
| NC          | DN 15                                                                              |  |  | ks | 33,00  |  | 152,40 |  | 5 029,20  |
| NC          | DN 20                                                                              |  |  | ks | 8,00   |  | 343,20 |  | 2 745,60  |
|             | Radiátorové uzavírací šroubení, rohové s vypouštěním (dodávka+montáž)              |  |  |    |        |  |        |  |           |
| NC          | DN 20                                                                              |  |  | ks | 7,00   |  | 421,20 |  | 2 948,40  |
|             | Montáž armatur závitových, se 2 závitů                                             |  |  |    |        |  |        |  |           |
| 734 20-9112 | DN 10                                                                              |  |  | ks | 298,00 |  | 84,00  |  | 25 032,00 |
| 734 20-9113 | DN 15                                                                              |  |  | ks | 68,00  |  | 93,60  |  | 6 364,80  |
| 734 20-9114 | DN 20                                                                              |  |  | ks | 40,00  |  | 102,00 |  | 4 080,00  |
| 734 20-9115 | DN 25                                                                              |  |  | ks | 4,00   |  | 112,80 |  | 451,20    |
| 734 20-9116 | DN 32                                                                              |  |  | ks | 2,00   |  | 129,60 |  | 259,20    |
|             | Hlavice termostatická, pro ovládání ventilů, kapalinové, s ochranou proti odcizení |  |  |    |        |  |        |  |           |
| NC          | s odděleným čidlem                                                                 |  |  | ks | 21,00  |  | 726,00 |  | 15 246,00 |
| NC          | s vestavěným čidlem                                                                |  |  | ks | 192,00 |  | 258,00 |  | 49 536,00 |
| NC          | s vestavěným čidlem pro deskové radiátory s vestavěným termostatem                 |  |  | ks | 6,00   |  | 258,00 |  | 1 548,00  |
| NC          | montáž termostatických hlavíc                                                      |  |  | ks | 219,00 |  | 25,20  |  | 5 518,80  |
|             | Kohouty plnicí a vypouštěcí                                                        |  |  |    |        |  |        |  |           |
| 734 29-1123 | 1/2"                                                                               |  |  | ks | 46,00  |  | 118,80 |  | 5 464,80  |
|             | Kulový kohout závitový                                                             |  |  |    |        |  |        |  |           |
| 734 29-2713 | DN 15                                                                              |  |  | ks | 12,00  |  | 148,80 |  | 1 785,60  |
| 734 29-2714 | DN 20                                                                              |  |  | ks | 14,00  |  | 199,20 |  | 2 788,80  |
| 734 29-2715 | DN 25                                                                              |  |  | ks | 8,00   |  | 284,40 |  | 2 275,20  |
| 734 29-2716 | DN 32                                                                              |  |  | ks | 2,00   |  | 409,20 |  | 818,40    |

[illegible]

[illegible]

601 882,40

**CELKEM**

## Soupis stavebních prací, dodávek a služeb

Stavba: **2017070** **GYMNÁZIUM L. JAROŠE HOLEŠOV-REALIZACE ÚSPOR ENERGIE**

Objekt: **SO 01** **Objekt občanského vybavení**

Rozpočet: **201707001** **Objekt občanského vybavení - střecha - stavební část - výkaz**

Zadavatel \_\_\_\_\_ IČO: \_\_\_\_\_  
DIČ: \_\_\_\_\_

Zhotovitel: **JAVORNÍK-CZ-PLUS s.r.o.** IČO: **25302809**  
DIČ: **CZ25302809**

| Rozpis ceny      |  |  | Celkem               |
|------------------|--|--|----------------------|
| HSV              |  |  | 4 668 612,99         |
| PSV              |  |  | 10 562 550,33        |
| MON              |  |  | 482 396,30           |
| Vedlejší náklady |  |  | 0,00                 |
| Ostatní náklady  |  |  | 0,00                 |
| <b>Celkem</b>    |  |  | <b>15 713 559,62</b> |

| Rekapitulace daní       |             |                          |
|-------------------------|-------------|--------------------------|
| Základ pro sníženou DPH | <b>15</b> % | <b>0,00 CZK</b>          |
| Snížená DPH             | <b>15</b> % | <b>0,00 CZK</b>          |
| Základ pro základní DPH | <b>21</b> % | <b>15 713 559,62 CZK</b> |
| Základní DPH            | <b>21</b> % | <b>3 299 848,00 CZK</b>  |
| Zaokrouhlení            |             | <b>0,38 CZK</b>          |

**Cena celkem s DPH** **19 013 408,00 CZK**

v \_\_\_\_\_ dne **7.3.2018**

**JAVORNÍK - CZ - PLUS s.r.o.**

Štítná nad Vláří 414

763 33 Štítná nad Vláří

Za zhotovitele

\_\_\_\_\_  
Za objednatele

## Rekapitulace dílů

| Číslo       | Název                                        | Typ dílu |  |  | Celkem        | %   |
|-------------|----------------------------------------------|----------|--|--|---------------|-----|
| 3           | Svislé a kompletní konstrukce                | HSV      |  |  | 269 290,47    | 2   |
| 4           | Vodorovné konstrukce                         | HSV      |  |  | 12 040,00     | 0   |
| 62          | Úpravy povrchů vnější                        | HSV      |  |  | 1 034 373,06  | 7   |
| 94          | Lešení a stavební výtahy                     | HSV      |  |  | 2 470 454,10  | 16  |
| 95          | Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách | HSV      |  |  | 86 496,00     | 1   |
| 96          | Bourání konstrukcí                           | HSV      |  |  | 92 425,37     | 1   |
| 99          | Staveništní přesun hmot                      | HSV      |  |  | 259 930,58    | 2   |
| 712         | Povlakové krytiny                            | PSV      |  |  | 38 375,11     | 0   |
| 713         | Izolace tepelné                              | PSV      |  |  | 190 220,55    | 1   |
| 762         | Konstrukce tesařské                          | PSV      |  |  | 3 030 417,44  | 19  |
| 764         | Konstrukce klempířské                        | PSV      |  |  | 5 626 212,63  | 36  |
| 765         | Krytiny tvrdé                                | PSV      |  |  | 768 664,99    | 5   |
| 766         | Konstrukce truhlářské                        | PSV      |  |  | 647 150,73    | 4   |
| 767         | Konstrukce zámečnické                        | PSV      |  |  | 30 630,00     | 0   |
| 783         | Nátěry                                       | PSV      |  |  | 53 156,90     | 0   |
| 784         | Malby                                        | PSV      |  |  | 31 275,40     | 0   |
| 787         | Zasklívání                                   | PSV      |  |  | 446,58        | 0   |
| 799         | Ostatní                                      | PSV      |  |  | 146 000,00    | 1   |
| M211        | Hromosvod                                    | MON      |  |  | 482 396,30    | 3   |
| D96         | Přesuny suti a vybouraných hmot              | PSU      |  |  | 443 603,41    | 3   |
| Cena celkem |                                              |          |  |  | 15 713 559,62 | 100 |



# Položkový soupis prací a dodávek

|    |           |                                                     |
|----|-----------|-----------------------------------------------------|
| S: | 2017070   | GYMNÁZIUM L. JAROŠE HOLEŠOV-REALIZACE ÚSPOR ENERGIE |
| O: | SO 01     | Objekt občanského vybavení                          |
| R: | 201707001 | Objekt občanského vybavení - střecha                |

| P.č.   | Číslo položky | Název položky                                                                                                                           | MJ | množství | cena / MJ | Celkem     | hmotnost / MJ | hmotnost celk. (t) | dem. hmotnost / MJ | dem. hmotnost celk. (t) | cen. soustava / platnost | Cenik | Cenová úroveň |
|--------|---------------|-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|----|----------|-----------|------------|---------------|--------------------|--------------------|-------------------------|--------------------------|-------|---------------|
| Díl: 3 | 1             | 314233521RT2                                                                                                                            |    |          |           |            |               |                    |                    |                         |                          |       |               |
|        |               | <b>Svislé a kompletní konstrukce</b>                                                                                                    |    |          |           |            |               |                    |                    |                         |                          |       |               |
|        |               | Zdivo komínové nad střešní rovinou o průřezu průduchu přes 150 x 150 mm z cihel palených plných P 25, délky 290 mm                      | m3 | 49,69450 | 4 820,00  | 239 827,49 | 1,64          | 81,29              | 0,00               | 0,00                    | 0,00                     | 801-4 | RTS 17/II     |
|        |               | komínových nebo ventiláčnických těles dosavadních objektů bez pomocného lešení                                                          |    |          |           |            |               |                    |                    |                         |                          |       |               |
|        |               | provedení z cihel lícových pohledových                                                                                                  |    | 15,39    |           |            |               |                    |                    |                         |                          |       |               |
|        |               | stávající komíny - naděžďení dle odkazu K : 1,35*0,6*(4+1)*3,8                                                                          |    | 16,416   |           |            |               |                    |                    |                         |                          |       |               |
|        |               | 1,8*0,6*(3+1)*3,8                                                                                                                       |    | 1,71     |           |            |               |                    |                    |                         |                          |       |               |
|        |               | 0,75*0,6*(1)*3,8                                                                                                                        |    | 5,016    |           |            |               |                    |                    |                         |                          |       |               |
|        |               | 2,2*0,6*3,8                                                                                                                             |    | 2,052    |           |            |               |                    |                    |                         |                          |       |               |
|        |               | 0,9*0,6*3,8                                                                                                                             |    | 1,71     |           |            |               |                    |                    |                         |                          |       |               |
|        |               | 0,9*0,5*3,8                                                                                                                             |    | 2,185    |           |            |               |                    |                    |                         |                          |       |               |
|        |               | 1,15*0,5*3,8                                                                                                                            |    | 2,8215   |           |            |               |                    |                    |                         |                          |       |               |
|        |               | 1,85*0,45*3,8                                                                                                                           |    | 2,394    |           |            |               |                    |                    |                         |                          |       |               |
|        |               | 1,4*0,45*3,8                                                                                                                            |    |          |           |            |               |                    |                    |                         |                          |       |               |
| 2      | 31624404R00   | Ukončující vrstvy z cihel z cihel palených plných, délky 290 mm, P 25, uložených naplocho                                               | m2 | 32,87500 | 389,00    | 12 788,38  | 0,14          | 4,71               | 0,00               | 0,00                    | 0,00                     | 801-1 | RTS 17/II     |
|        |               | (nenosné - krycí) vodotěrné nebo šikmé na cementovou maltu, bez spárování, stávající komíny - naděžďení dle odkazu K : 1,45*0,7*(4+1)*2 |    | 10,15    |           |            |               |                    |                    |                         |                          |       |               |
|        |               | 1,9*0,7*(3+1)*2                                                                                                                         |    | 10,64    |           |            |               |                    |                    |                         |                          |       |               |
|        |               | 0,85*0,7*(1)*2                                                                                                                          |    | 1,19     |           |            |               |                    |                    |                         |                          |       |               |
|        |               | 2,3*0,7*2                                                                                                                               |    | 3,22     |           |            |               |                    |                    |                         |                          |       |               |
|        |               | 1,0*0,7*2                                                                                                                               |    | 1,4      |           |            |               |                    |                    |                         |                          |       |               |
|        |               | 1,0*0,6*2                                                                                                                               |    | 1,2      |           |            |               |                    |                    |                         |                          |       |               |
|        |               | 1,25*0,6*2                                                                                                                              |    | 1,5      |           |            |               |                    |                    |                         |                          |       |               |
|        |               | 1,75*0,55*2                                                                                                                             |    | 1,925    |           |            |               |                    |                    |                         |                          |       |               |
|        |               | 1,5*0,55*2                                                                                                                              |    | 1,65     |           |            |               |                    |                    |                         |                          |       |               |

|   |              |                                                                                                                                                                                                              |    |          |          |           |      |      |      |      |      |       |           |
|---|--------------|--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|----|----------|----------|-----------|------|------|------|------|------|-------|-----------|
| 3 | 316361112R00 | Komínové krycí desky z betonu bez přesahu tloušťky přes 80 - do 100 mm C 12/15 až C 16/20 s případnou konstrukční obvodovou výztuží včetně bednění, s potěrem nebo s povrchem vyhlazeným ve směru k okrajům, | m2 | 13,07750 | 1 298,00 | 16 974,60 | 0,28 | 3,70 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 801-1 | RTS 17/II |
|   |              | stávající komíny - naděžďení dle odkazu K : 1,35*0,6*(4+1)*3,8                                                                                                                                               |    | 4,05     |          |           |      |      |      |      |      |       |           |
|   |              | 1,8*0,6*(3+1)*3,8                                                                                                                                                                                            |    | 4,32     |          |           |      |      |      |      |      |       |           |
|   |              | 0,75*0,6*(1)*3,8                                                                                                                                                                                             |    | 0,45     |          |           |      |      |      |      |      |       |           |
|   |              | 2,2*0,6                                                                                                                                                                                                      |    | 1,32     |          |           |      |      |      |      |      |       |           |
|   |              | 0,9*0,6                                                                                                                                                                                                      |    | 0,54     |          |           |      |      |      |      |      |       |           |
|   |              | 0,9*0,5                                                                                                                                                                                                      |    | 0,45     |          |           |      |      |      |      |      |       |           |
|   |              | 1,15*0,5                                                                                                                                                                                                     |    | 0,575    |          |           |      |      |      |      |      |       |           |
|   |              | 1,65*0,45                                                                                                                                                                                                    |    | 0,7425   |          |           |      |      |      |      |      |       |           |
|   |              | 1,4*0,45                                                                                                                                                                                                     |    | 0,63     |          |           |      |      |      |      |      |       |           |

Díl: 4 Vodotěrné konstrukce

12 040,00 0,33 0,00

Položkový soupis prací a dodávek

|    |           |                                                     |
|----|-----------|-----------------------------------------------------|
| S: | 2017070   | GYMNÁZIUM L. JAROŠE HOLEŠOV-REALIZACE ÚSPOR ENERGIE |
| O: | SO 01     | Objekt občanského vybavení                          |
| R: | 201707001 | Objekt občanského vybavení - střecha                |

| P.č.           | Číslo položky | Název položky                                                                                                                                                                             | MJ  | imnožství | cena / MJ | Celkem     | hmotnost / MJ     | hmotnost celk. (t) | dem. hmotnost / MJ | dem. hmotnost celk. (t) | Cenik      | Cen. soustava / platnost | Cenová úroveň |
|----------------|---------------|-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-----|-----------|-----------|------------|-------------------|--------------------|--------------------|-------------------------|------------|--------------------------|---------------|
| 4              | 416091071R11  | Příplatky k podhledům sádrokartonovým za opláštění střešního okna včetně dodávky materiálu                                                                                                | kus | 20,00000  | 602,00    | 12 040,00  | 0,02              | 0,33               | 0,00               | 0,00                    | 0,00 801-1 | RTS 17/ II               | RTS 17/ II    |
| <b>Díl: 62</b> |               |                                                                                                                                                                                           |     |           |           |            | <b>966 109,69</b> |                    |                    |                         |            |                          |               |
| 5              | 622425722R00  | Úpravy povrchů vnější                                                                                                                                                                     |     |           |           |            |                   | 48,76              |                    |                         | 0,00       |                          |               |
|                |               | Oprava vnějších omítek vápenných štukových stupně členitosti 5 v množství opravované plochy přes 65 do 80 %                                                                               | m2  | 400,69575 | 741,00    | 296 915,55 | 0,06              | 25,74              | 0,00               | 0,00                    | 0,00 801-4 | RTS 17/ II               | RTS 17/ II    |
|                |               | a vápenocementových, bez otlučení vadných míst, římsa : (39,15*2+51,05+16,4*2+12,25*2+3,2*2+13,4*2+7,45*2+24,6)*10,855+0,69)                                                              |     | 400,69575 |           |            |                   |                    |                    |                         |            |                          |               |
| 6              | 622427722R00  | Oprava vnějších omítek vápenných štukových stupně členitosti 7 v množství opravované plochy přes 65 do 80 %                                                                               | m2  | 303,28618 | 1 000,00  | 303 286,18 | 0,07              | 21,96              | 0,00               | 0,00                    | 0,00 801-4 | RTS 17/ II               | RTS 17/ II    |
|                |               | a vápenocementových, bez otlučení vadných míst, nadstřešní ozdobné části : (49,425*1,7+16,173+1,3)/2*6,3*3)/2                                                                             |     | 72,59618  |           |            |                   |                    |                    |                         |            |                          |               |
|                |               | 10,85*1,7*2*4                                                                                                                                                                             |     | 147,56    |           |            |                   |                    |                    |                         |            |                          |               |
|                |               | 8,15*1,7*2*3                                                                                                                                                                              |     | 83,13     |           |            |                   |                    |                    |                         |            |                          |               |
| 7              | 622428971R00  | Oprava vnějších omítek vápenných příplatek k položce za vícebarevnou omítku a vápenocementových, bez otlučení vadných míst, nadstřešní ozdobné části : (49,425*1,7+16,173+1,3)/2*6,3*3)/2 | m2  | 303,28618 | 32,70     | 9 917,46   | 0,00              | 0,33               | 0,00               | 0,00                    | 0,00 801-4 | RTS 17/ II               | RTS 17/ II    |
|                |               | 10,85*1,7*2*4                                                                                                                                                                             |     | 147,56    |           |            |                   |                    |                    |                         |            |                          |               |
|                |               | 8,15*1,7*2*3                                                                                                                                                                              |     | 83,13     |           |            |                   |                    |                    |                         |            |                          |               |
| 8              | 622471319RS8  | Nátěry a nástřiky vnějších stěn a piliřů základním a krycím nátěrem (nebo přestříkem povrchu) hmota silikátová, složitost 5.                                                              | m2  | 400,69575 | 288,50    | 115 600,72 | 0,00              | 0,32               | 0,00               | 0,00                    | 0,00 801-1 | RTS 17/ II               | RTS 17/ II    |
|                |               | římsa : (39,15*2+51,05+16,4*2+12,25*2+3,2*2+13,4*2+7,45*2+24,6)*10,855+0,69)                                                                                                              |     | 400,69575 |           |            |                   |                    |                    |                         |            |                          |               |
| 9              | 622471321RS8  | Nátěry a nástřiky vnějších stěn a piliřů základním a krycím nátěrem (nebo přestříkem povrchu) hmota silikátová, složitost 7.                                                              | m2  | 303,28618 | 356,50    | 108 121,52 | 0,00              | 0,29               | 0,00               | 0,00                    | 0,00 801-1 | RTS 17/ II               | RTS 17/ II    |
|                |               | nadstřešní ozdobné části : (49,425*1,7+16,173+1,3)/2*6,3*3)/2                                                                                                                             |     | 72,59618  |           |            |                   |                    |                    |                         |            |                          |               |
|                |               | 10,85*1,7*2*4                                                                                                                                                                             |     | 147,56    |           |            |                   |                    |                    |                         |            |                          |               |
|                |               | 8,15*1,7*2*3                                                                                                                                                                              |     | 83,13     |           |            |                   |                    |                    |                         |            |                          |               |
| 10             | 622904115R00  | Očištění fasád tlakovou vodou, složitost fasády 3 - 5                                                                                                                                     | m2  | 400,69575 | 75,40     | 30 212,46  | 0,00              | 0,01               | 0,00               | 0,00                    | 0,00 801-1 | RTS 17/ II               | RTS 17/ II    |
|                |               | římsa : (39,15*2+51,05+16,4*2+12,25*2+3,2*2+13,4*2+7,45*2+24,6)*10,855+0,69)                                                                                                              |     | 400,69575 |           |            |                   |                    |                    |                         |            |                          |               |
| 11             | 622904117R00  | Očištění fasád tlakovou vodou, složitost fasády 6 - 7                                                                                                                                     | m2  | 303,28618 | 86,00     | 26 082,61  | 0,00              | 0,01               | 0,00               | 0,00                    | 0,00 801-1 | RTS 17/ II               | RTS 17/ II    |
|                |               | nadstřešní ozdobné části : (49,425*1,7+16,173+1,3)/2*6,3*3)/2                                                                                                                             |     | 72,59618  |           |            |                   |                    |                    |                         |            |                          |               |
|                |               | 10,85*1,7*2*4                                                                                                                                                                             |     | 147,56    |           |            |                   |                    |                    |                         |            |                          |               |
|                |               | 8,15*1,7*2*3                                                                                                                                                                              |     | 83,13     |           |            |                   |                    |                    |                         |            |                          |               |
| 12             | 622904121R00  | Očištění fasád ruční čistění ocelovými kartáči, nadstřešní ozdobné části : (49,425*1,7+16,173+1,3)/2*6,3*3)/2                                                                             | m2  | 303,28618 | 121,50    | 36 849,27  | 0,00              | 0,00               | 0,00               | 0,00                    | 0,00 801-1 | RTS 17/ II               | RTS 17/ II    |
|                |               | nadstřešní ozdobné části : (49,425*1,7+16,173+1,3)/2*6,3*3)/2                                                                                                                             |     | 72,59618  |           |            |                   |                    |                    |                         |            |                          |               |



